nedílnou součástí této smlouvy („majetek“ nebo též „předávaný majetek“).  

2. Převodce se zavazuje přenechat nabyvateli do vlastnictví bezplatně majetek specifikovaný 
v příloze č. 1. této smlouvy; nabyvatel se zavazuje tento majetek převzít. 

3. Účetní hodnota předávaného majetku činí 70 562,52 Kč (slovy: Sedmdesát tisíc pět set 
šedesát dva korun českých padesát dva haléřů).  

4. Rozhodnutím č.j.: KRPU-37515-23/ČJ-2025-0400IT-05 ze dne 13. května 2025 bylo 
převodcem rozhodnuto, že předávaný majetek je trvale nepotřebný ve smyslu § 14 odst. 7 
zákona o majetku České republiky, proto je v souladu s § 21 odst.